

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Филиал «Карельский» ОАО «Территориальная генерирующая компания №1» Петрозаводская ТЭЦ

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	221	47	0	7	31	9	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	369	54	0	7	32	15	0	0	0
из них женщин	63	2	0	2	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Автотранспортная служба																							
31	Начальник службы				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Механик	2			2	2		2	2				2	2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Техник по учету				2								2			2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный участок 1																							
35	Водитель автомобиля (ПАЗ-32053-07, гос. №С872ТК10, электролаборатория)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
36	Водитель автомобиля (МАЗ-54329, гос. №С863ТК10)	2			2	2		3,1	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
37	Водитель автомобиля (МАЗ-53366, гос. №С873ТК10)	2			2	2		3,1	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
38	Водитель автомобиля (ГАЗ-3307, гос. №Е432РЕ10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
39	Водитель автомобиля (ПАЗ-3205, гос. №Е847МР10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
45	Водитель автомобиля (Nissan X-Trail, гос. №К860СТ10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
46	Водитель автомобиля (ГАЗ-31105, гос. №Е527РК10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
47	Водитель автомобиля (ЗИЛ-450650, гос. №С864ТК10)	2			2	2		3,1	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
48	Водитель автомобиля (ГАЗ-32213, гос. №Е803РЕ10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
49	Водитель автомобиля (МАЗ-5551, гос. №К592ОУ10)	2			2	2		3,1	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
50	Водитель автомобиля (УАЗ-390994, гос. №Е444УК10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
51	Водитель автомобиля (ГАЗ-4795, гос. №Е002РЕ10, мастерская)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
52	Водитель автомобиля (ГАЗ-2705, гос. №Е736ОО10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
53	Водитель автомобиля (МАЗ-5551, гос. №Е935РЕ10)	2			2	2		3,1	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
53-1	Водитель автомобиля (КАМАЗ, гос. №М609МА10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
56	Машинист крана автомобильного	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
58	Слесарь по ремонту автомобилей	2		2	2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный участок 2																							
59	Механик	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Водитель автомобиля (Toyota Prado, гос. №К555ВС10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
61	Водитель автомобиля (Renault Megan, гос. №Е891ТН10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель автомобиля (Volvo XC-90, гос. №Е001ЕЕ10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
63	Водитель автомобиля (Toyota Prado, гос. №Е050РС10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
64	Водитель автомобиля (Нива Шевроле, гос. №Е042РК10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель автомобиля (Volkswagen Crafter, гос. №Е266УС10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
67	Водитель автомобиля (Нива Шевроле, гос. №Е176УА10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
68	Водитель автомобиля (ГАЗ-31105, гос. №К242РС10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
69	Водитель автомобиля (ГАЗ-32213, гос. №К137РС10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
69-1	Водитель автомобиля (Ford Focus, гос. №М973МУ10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
69-2	Водитель автомобиля (Ford Mondeo, гос. №М969МУ10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
69-3	Водитель автомобиля (ГАЗ-31105, гос. №Е051РК10)	2			2	2		2	2				2	3,1	2	3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
70	Слесарь по ремонту автомобилей	2			2				2				2	2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок механизации																							
72	Машинист экскаватора одноковшового (экскаватор "ЕК-12", гос. №КМ6270)	2			2	2		2	2				2	3,2	2	3,2		да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
73	Машинист экскаватора одноковшового (экскаватор "Volvo BL 17", гос. №КМ8122)	2			2	2		2	2				2	3,2	2	3,2		да	да	нет	нет	нет	нет
74	Машинист бульдозера (бульдозер "Д-606", гос. №КМ6263)	2			3,1	2		3,1	2				2	3,2	2	3,2		да	да	нет	нет	нет	нет
75	Машинист бульдозера (тракторы "МТЗ-82", гос. №КМ8565, гос. №КМ6269)	2			3,1	2		3,1	2				2	3,2	2	3,2		да	да	нет	нет	нет	нет
Авторемонтный участок																							
77	Электросварщик ручной сварки	2		3,1	2					3,1			2	3,1		3,2		да	да	нет	да	нет	да
78	Подсобный рабочий													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аварийно-ремонтная служба																							
113	Слесарь-ремонтник	2		2	3,1	2		2	2			3,1	2	3,1		3,2		да	да	нет	нет	нет	нет
Котлотурбинный цех																							
136	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2		2	3,2	2		2				2	2	3,1		3,2		да	да	нет	нет	нет	да
137	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций	2		2	3,2	2		2				2	2	3,1		3,2		да	да	нет	нет	нет	да
Цех тепловой автоматики и измерений																							
Оперативный персонал																							
188	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций	2		2	3,2	2		2				2	2	3,1		3,2		да	да	нет	нет	нет	да
Топливный цех																							
Оперативный персонал																							
202	Машинист насосных установок	2			3,1	2		2					2	3,1		3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет

hh

Железнодорожный участок																							
204	Машинист тепловоза	2			3,1	2		2	3,1				2	2		3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет
205	Помощник машиниста тепловоза	2			3,1	2		2	3,1				2	2		3,1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.09.15г.